
Viskas, ką Dzūkija turi geriausio: vietos ūkininkų ir 
amatininkų turgelis 
Viso festivalio „Vidur girių“ metu jūs galėsite įsigyti autentiškų produktų ir 

gaminių. Jie praturtins jūsų patirtį Dzūkijoje. 

 

Maisto produktai 
 

1. Sūrinė „Varinis Puodas”, Kabelių k., Marcinkonių s., Varėnos r. 
 

Gaminiai: Rankų darbo karvių pieno sūriai. Gyvuliai ganosi pievelėse tarp šilų, duoda 
nedaug tačiau itin vertingo pieno. Gaminame dviejų rūšių brandintus sūrius ir šviežius 
produktus. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Jurga Stoškutė 

 

Gaminiai: Balti karvės pieno sūriai, sūriai su prieskoniais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/SurineVarinisPuodas


 

3. Lina Černiauskienė 

 

Gaminiai: grikinės babkutės, gervės davinys (bulvės su lašinuku folijoje paruoštos 
kepimui). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Rima Miškinienė 

 

Gaminiai: įvairūs saldūs kepiniai – pyragas „Šimtalapis“, skanėstas „Skruzdėlynas“ ir kiti.  

 

 

 

 

 



5. Asta Žūkaitė 

 

Gaminiai: ragaišis, duona. 

 

 

6. Žydrė Averkienė 

 

Gaminiai: įvairi duona: viso grūdo Speltos, ruginių ir 

kvietinių miltų su raugu ir prieskoniais: 

saulėgrąžomis, avižiniais dribsniais, selėnomis.  

 

 

7. Liuda Sargūnienė  

 

Gaminiai: medus, uogienės 

 

 

8. Roma Stankaitienė 

 

Gaminiai: konservuoti baravykai, kepiniai 

 

 

 

Dirbiniai ir suvenyrai 

 
9. Keramikas Algimantas Kazlauskas 

 

Gaminiai: įvairūs keraminiai dirbiniai 

 

10. Medžio meistras Algirdas Juškevičius  

 

Gaminiai: įvairūs medžio dirbiniai 

https://www.facebook.com/KeramikasAlgimantasKazlauskas/
https://www.facebook.com/Algirdoamatai/


 

 

11. Elona Jagelavičienė 

 

Gaminiai: įvairūs gaminiai iš stiklo. 

 

„Su stiklu dirbu apie 30 metų. Savo darbus kuriu prie 

degiklio (vadinama lampwork technika).Naudoju deguonį 

ir gamtines dujas. Aukštoje temperatūroje laisvai 

formuojami įvairiausi stiklo dirbiniai, po to iš lėto 

ataušinami po spec. "kaldra". Darbai gaminami iš įvairių 

spalvų stiklo strypelių.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizatoriai     Rėmėjai 

 


	Viskas, ką Dzūkija turi geriausio: vietos ūkininkų ir amatininkų turgelis
	Maisto produktai


